Republika e Kosovés Tl Komuna e Vitisé
Republika Kosova e ot ~ Opstina Vitina
Republic of Kosovo : V ,Z - 026 /ij / 5 . _._. 1 Municipality of Viti/na

Né bazé t€ nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 & Statutit t¢ Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé, bien kété: _ o

VENIDI M
pér audltlm t¢ brendhsém pér zbatimin e rekomandimeve té auditorit gjeneral

Neni 1
Me kété vendim kryetari 1 komunés kérkon nga zyra e auditorit té brendshém- z. Fevzi Mehmeti

drejtor 1 njésisé s¢ auditimit dhe z.I 1ma7 Zcqm q¢ zbatimet e rekomandimeve t& dalura nga
auditori gjeneral t& auditohen me pérp

: Neni 2
Pé&r zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés.

Neni 3
Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés sé Vitisé.

Viti:14.01.2021
Vendimi u dorézohet:

1. Zyrés sé Kryetarit
2.Zyrés sé auditimit dhe
3. Arkivit




